陕 西 省 财 政 厅

陕西省财政厅关于举办新版
政府釆购信息系统网络培训班的通知

各设区市财政局，省级单位政府采购中心，各政府采购代理机构：

我省新版政府采购信息系统计划于 3月 15 日上线运行。为

确保各单位正确使用该系统，经研究，我厅拟举办信息系统网络

培训班。现就有关事项通知如下：

一、培训内容

新版政府采购信息系统实务操作。

二、培训对象

各设区市及所属区县预算单位政府采购业务人员，各政府采

购代理机构（含政府集中采购机构）业务人员。

三、培训时间安排

为保证培训效果，本次培训班共进行 5期。前两期专门面向

各政府采购代理机构业务人员，后三期培训专门面向各预算单位

政府采购业务人员。请各参训人员根据各自情况灵活选择培训时

间。

2022年3月3日 上午9:30—11:30；政府采购代理机构；

1 2 1

2022年3月4日 上午9:30—11:30；政府采购代理机构；

2022年3月7日 上午9:30—11:30；预算单位；

2022年3月8日 上午9:30—11:30；预算单位；

2022年3月9日 上午9:30—11:30；预算单位。

四、有关要求

请各市区财政局和政府采购代理机构高度重视此项工作，认

真组织各预算单位和政府采购代理机构政府采购业务人员参加

培训，并通知各培训人员及时通过微信扫描二维码（详见附件），

按照界面操作提示完整准确填报报名信息。

五、其他说明

根据疫情防控的需要，本次培训将采用在线集中培训的方式

进行。各参训人员通过登录“腾讯课堂”平台进行学习（使用说

明详见附件）。培训结束后的 5个工作日内，可再次访问腾讯课

堂查看回放。本次培训全程录屏将通过门户网站统一共享。

培训过程中遇到问题请及时拨打电话:029-96702-6。

附件：报名二维码和腾讯课堂使用说明 。

陕西省财政厅

2022 年 3 月 1 日

(此件主动公开)

1 3 1

附件

1.报名二维码

2.PC端登录方式

点击链接：

https://ke.qq.com/webcourse/3990076/104140793#from=8000217

24&lite=1&live=1

3.手机端登录方式：通过微信扫一扫培训班课堂二维码

https://ke.qq.com/webcourse/3990076/104140793
https://ke.qq.com/webcourse/3990076/104140793